
サーバー移行に伴う福島県スキー連盟ホームページの運用休止について 

 

 平素より本連盟の運営に関し多大なご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 

さて、表題の通り下記スケジュールにて本連盟ホームページの運用が制限されますのでご

報告申し上げます。 

 

  ・新規コンテンツの掲載遅延または中止： 2019 年 10 月 4 日～ 

 ・ホームページ運用完全停止： 2019 年 10 月 8 日 20：00 ～ 9 日 6：00 

 なお上記は目安であり、状況により影響期間が長くなる可能性があります。 

 

 

ご不便をおかけいたしますが事情ご賢察の上何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                                                総務本部長 長井 俊彦 


